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MicroStation, databaser

Vi kan hjælpe med teknisk viden omkring MicroStation, 
tilhørende applikationer, databaser, og fremstilling  
af specialprodukter.

	 Vi kan tilbyde at hjælpe med opsætning 
af MicroStation og databaser, samt hjælpe til 
ved personale mangel i produktionen med 
MicroStation.   

Vi afholder forskellige workshops i 
MicroStation og tilhørende applikationer.  
Har du behov for en speciel workshop  
i et emne omkring MicroStation hører  
vi gerne fra dig.

Vi udfører tegningsopgaver i MicroStation 
både 2D & 3D, fremstiller kurveplaner, samt 
volumeberegninger. Dette er et område som 
er under kraftig udvikling, og har du behov 
for en 2D eller 3D tegning hører vi også 
gerne fra dig.

Vi har kunder over det meste af landet, 
både som landinspektøropgaver, og med 
forsyningsopgaver, men også  installation, 
opsætning, og vedligehold af MicroStation, 
workshops, og fremstilling af specialopgaver 
hvor MicroStation anvendes.
 
Har du spørgsmål eller ønsker en uforpligt
ende snak er du velkommen til at kontakte:
Jan Thinglev Olsen på telefon 6313 5038  
eller E-mail jto@hvenegaard.dk
Rune Tvilum på telefon 21932703  
eller E-mail rune@addin.dk

	 Hvenegaard & Jens Bo Landinspektører 
A/S har sammen med Addin.dk selvstændig 
afdeling, som beskæftiger sig med 
konsulentopgaver, lige fra opsætning, og 
vedligehold af MicroStation til udlån af 
medarbejdere. Herudover kan vi hjælpe med 
special opgaver med MicroStation.

Har din virksomhed behov for kompetent 
assistance inden for MicroStation, Databaser 
heri SQL servere, kan vi hjælpe dig med 
kompetent personale.

Vi har en produktion som spænder 
meget vidt fra Landinspektør branchen til 
forsyningsvirksomheder. Internt i vores 
produktion anvender vi mange moduler til 
MicroStation både selvudviklede moduler, og 
moduler fra andre leverandører, bla. Lifa og 
Orbicon. 

Til alle vores forsyningsopgaver anvender 
vi programmer fra Orbicon, som DasGraf, 
DanDasGraf, VandGraf, MultiGraf mv.

Har du behov for at levere DanDasXML filer 
eller Das filer, har vi stor ekspertise i dette 
område, og vi leverer til alle DanDas, og Das 
systemer på det Danske marked.
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